
Uchwała nr 25/V/2011 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 

z dnia 21 lutego 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie Rady 

 

 

       Na podstawie § 16 ust. 10 pkt. 12 Statutu LGD – „Z Nami Warto” Walne Zebranie   

      Członków uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Rady, przyjęte uchwałą Zarządu nr 10/2010 z 

dnia 20 grudnia 2010 roku. 

2. Kryteria wyboru operacji oraz minimalne wymagania dotyczące operacji zawarte są w 

kartach oceny operacji stanowiących integralną część Regulaminu Rady. 

3. Załącznikiem do uchwały jest  tekst jednolity Regulaminu Rady. 

§ 2 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 

……………………..……………………………………. 
(Grzegorz Kaźmierczak) 


